
fl n fl ~‚ Obecně prospěšné bytové družstvo Teplice

PROTOKOL ke změně užívání bytu

převáděný byt:
ulice Číslo Č.bytu patro

Převodce

Jméno

Příjmení

Rodné číslo

Trvalé bydliště

Telefon

Nová adresa převodce po převodu dr. podílu

Nabyvatel

Jméno

Příjmení

Titul

Rodné číslo

Občanství

Trvalé bydliště

Telefon

a

Manžel (ka) převodce

Jméno

Příjmení

Rodné číslo

Trvalé bydliště

Telefon

Manžel (ka) nabyvatele

Jméno

Příjmení

Titul

Rodné číslo

Občanství

Trvalé bydliště

Telefon

Adresa pro doručování písemností nabyvateli

Příjmení a jméno/a (email)

Ulice č.p./č.o Obec PSČ
*Doklad o zúžení společného jmění manželů je

Zúžení společného jmění manželů; ~3 ANO~/ D NE povinnou přílohou protokolu

Alejní 2409/2, 41501 Teplice
zapsané v obchodním relstř&u . vedeného Krojským soudem v UsU nod Lobem odW Dr.XXVI, vložko 3

Tel/fax.; 417 538 851 ‚www: http://www.opbdfeplice.cz,e-mail: info@opbdteplice.cz



Bankovní spojení pro zasílání přeplatků z vyúčtování služcb~

Seznam všech osob, které budou v bytě bydlet:

jméno příjmení datum narození vztah k nájemci
+podpis u osob starších ISlet

Prohlášení nabyvatele o držení psa

. Vlastním psa ANO D NE D

. Popis psa

počet psů plemeno psa přidělené registrační číslo

Prohlášeni účastníků převodu členských práv a práva užívání bytu, tímto prohlašují:
1. že veškeré údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé.
2. že byt opustí všechny osoby, které jsou hlášeny trvale nebo přechodně u Magistrátu města a jsou uvedeny na

evidenčním listě u správce domu, a dále osoby, které jsou hlášeny pouze trvale nebo přechodně u Magistrátu města
a nejsou uvedeny na evidenčním listě u správce domu.

3. nabyvatel se zavazuje uhradit jakékoliv nedoplatky (vyúčtování služeb...) po předchozím uživateli bytu.
4. převádějící souhlasí s uchováním osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

5. nabyvatel a spolubydlící nabyvatele souhlasí se zpracováním a shromažd‘ovánim osobních údajů dle Nařízeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES

6. nabyvatel byl seznámen s technickým stavem bytu a výši členského vkladu a garančního příspěvku.

V dne

Podpis(y) převodce Podpis(y) nabyvatele



Záznamy bytového družstva (vyplňuje OPBB Teplice)

Základní členský vklad zaplacen dne ve výši

Zápisné zaplaceno dne ve výši

Garančnf poplatek zaplacen dne ve výši

Převodní poplatek zaplacen dne ve výši

Kontrolu úbrady provedl dne podpis prac. OPBD Teplice

Datum vzniku členství členské číslo


